

فراخوان های امروز



شرکت عمران شهر جدید پرد



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت عمران تهران



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس

روزنامه مناقصه



یک نسخه از آگهی های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۷ | ۲ رجب ۱۴۴۰ | سال چهاردهم | شماره ۲۶۵۴ | قیمت ۰۰۰۰ | ۸۰ صفحه

فراخوان های امروز



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس



شرکت بالایش نفت بندر عباس

تنها دو سال تا تکمیل خانه های مسکن مهر باقی مانده است

۲

جزئیات ثبت نام بدون کنکور دانشگاه های دولتی

۵

ایران؛ سومین کشور دنیا به لحاظ مخاطرات طبیعی

۶

پروژه ۴۰۰ میلیون دلاری پتروشیمی اندیمشک کلید خورد

وزیر نفت قطب جدید پتروشیمی ایجاد می شود

۸



نوروز ۹۶

در طرح نوروزی سال ۹۶ در جاده های برون شهری، عدم توجه به که ۹۹۴ فقره از تصادفات به این دلیل رخ داده است. پس از عدم توجه به جولو، تخطی از سرعت مطمئنه با ۶۷۴ فقره تصادف در رتبه بعدی علل بروز تصادفات رانندگی قرار دارد. حق تقدم منجر به وقوع ۳۹۱ فقره تصادف به انحراف به چپ است و در رتبه چهارم نیز عدم رعایت در کنترل وسیله نقلیه بوده است و هفتمین عامل نیز عدم رعایت ناتوانی راننده در رانندگی است، این عامل گرچه منجر به وقوع ۹۸ فقره تصادف تشخیص داده شده است، اما تنها دلیل در میان حوادث رانندگی است که در مقایسه با طرح نوروزی سال ۹۵ رشد ۱۸ درصدی داشته است.

نوروز؛ زمانی برای مردن!

آمارها حاکی از آن است که نوروز یکی از ایامی است که شاهد بیشترین مرگ و میر افراد هستیم، براساس آمارها پلیس اعلام کرده که در طرح نوروزی سال ۹۶ که از ۲۵ اسفندماه سال ۹۵ آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه ۹۶ ادامه داشت، ۸۷۴ تن در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند، چندین برابر جانیان کشته شده در طرح نوروزی سال ۹۵. تصادفات جانی شدن و این در حالی است که به راحتی می شد از وقوع چنین تصادفاتی جلوگیری کرد، تصادفاتی که عامل انسانی، نقش پررنگی در وقوع آنها داشته است.

نگاهی به آمار وحشتناک تصادفات رانندگی در آستانه نوروز

به کجا چنین شتابان!

مسعود طاهری | مناقصه

افزایش قیمت ارز

امسال به دلیل افزایش قیمت ارز، قطعا شاهد افزایش مسافران در جاده های نوروزی خواهیم بود، زیرا بسیاری از قشر متوسط و تفریح بروند، اکنون توانایی این کار را کم تر خواهند داشت و قطعا افزایش قیمت ارز و به تبع آن کاهش مسافرت های خارجی دلیل اصلی افزایش مسافرت های داخلی است. اگر به سایت های معتبری که هتل، مسافر خانه، مهمان سرا و... را برای پذیرایی از مسافران نوروزی مهیا کرده اند، سری بزنید، می بینید که اکثر اقامتگاه ها در بیش تر اوقات پر است.

لزوم تغییر فرهنگ سفر

حال که در آستانه نوروز قرار داریم و با علم به این که فرهنگ رانندگی یک شبه درست نمی شود، باید از حالا به فرزندانمان پیاموزیم و نشان دهیم که آغاز مسافرت از رسیدن به مقصد شروع نمی شود و از زمانی که خودرو را استارت می زنیم یعنی از مبدأ مسافرت آغاز می شود. بسیاری با همین تصور غلط جان خود و دیگران را به خطر می اندازند و از ایام خوش عید ایام سوگاری می سازند! بایباید تا دیر نشده به فکر باشیم، از لحظه ای که در خودرو به قصد سفر می نشینیم؛ بدانیم که مسافرت آغاز شده، اگر خسته شدیم فرمان خودرو را به شخص دیگری بسپاریم یا در نهایت کمی استراحت به چشمهایمان بدهیم، لذت بردن از سفر کار سختی نیست اگر بدانیم که خیلی زود دیر می شود!



یک نسخه از آگهی های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir



سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس

ورود کمیسیون اصل ۹۰**به پرونده قشم ایر**

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس گفت: نتیجه نهایی پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر در قالب گزارش به مراجع مربوطه ار سال خواهد شد تا با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.به گزارش خانه ملت، بهرام پارسایی، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس از ورود کمیسیون اصل ۹۰ به پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر خبر داد و گفت: این شرکت از دارایی های متعلق به بابک زنجانی بود که به واسطه مطالبات وزارت نفت از وی، به تملک این وزارتخانه در آمد.نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شرکت هواپیمایی قشم ایر با این که می توانست سودده باشد و از طریق آزادسازی قیمت بلیت ها به در آمد دست یابد، اما امروز این شرکت عملاً زیانده است.

استخدام نیروهای بازنشسته یکی از اتهامات پرونده شرکت**هواپیمایی قشم ایر**

وی گفت: در شرایط کنونی پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر دارای چندین محور است که به کارگیری نیروهای بازنشسته یکی از این محورها محسوب می شود، زیرا این شرکت جزو مجموعه های دولتی است.

قشم ایر در ۱۰ ماهه گذشته بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان متضرر شده است پارسایی ادامه داد: طبق گزارش هایاصله به کمیسیون اصل ۹۰، شرکت هواپیمایی قشم ایر می تواند از محل فروش بلیت به سوددهی قابل قبولی دست یابد، حال این شرکت به ظاهر با چندین دفتر هواپیمایی قرارداد بسته است، اما براساس گزارش ها، قشم ایر در ۱۰ ماهه گذشته بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان متضرر شده است.

کمیسیون اصل ۹۰ با جدیت پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر را رسیدگی می کند

این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس با جدیت پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر را مورد بررسی قرار داده و در این راستا جلساتی را با حضور مسؤولان مربوطه برگزار خواهد کرد.

برخورد قاطع با متخلفان پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس ادامه داد: نتیجه نهایی پرونده شرکت هواپیمایی قشم ایر در قالب گزارش به مراجع مربوطه ارسال خواهد شد تا با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.



عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس

جابه جایی وزارتخانه ها در دی از**مردم دوا نمی کند**

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس اعتقاد دارد جابه جایی ساختمان وزارتخانه ها به استان ها در دی از مردم دوا نمی کند و باید به سمت افزایش اختیار استان ها در امور مختلف گام برداریم.

به گزارش خانه ملت، سیدمحمدجوادابطعی در رابطه با ضرورت تمرکززدایی و افزایش اختیار استان ها در امور مختلف، گفت: متأسفانه طی چند دهه گذشته همواره شاهد تأکید دولت ها بر تمرکزگرایی بوده ایم، زیرا برخی افراد هیچگاه حاضر نیستند قدر نشان کم شود و تفویض اختیار صورت بگیرد.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که جابه جایی ساختمان وزارتخانه ها به استان ها در دی از مردم دوا نمی کند، تصریح کرد: در واقع امروزه حل و برطرف کردن مشکلات کشور در گروی تصمیم گیری در استان ها است، زیرا مسؤولان محلی نسبت به افرادی که در پایتخت هستند اشرف بیش تری به نیازها و سایر مؤلفه ها دارند، از این رو مسأله انتقال وزارتخانه ها کار گشا نخواهد بود، وی ادامه داد: برخی اعتقاد دارند می توان با کبی برداری از برخی کشورها مانند مالزی و... وزارتخانه ها را از پایتخت به استان ها منتقل کنند که این مهم موجب کاهش مهاجرت به تهران، کاهش آلودگی هوا... می شود، اما یا تمرکززدایی با چنین اقدامی صورت می گیرد که در پاسخ باید گفت خیر، این نماینده مردم در مجلس دهم اظهار کرد: به طور جدی باید اذعان کرد تمرکززدایی با افزایش اختیار در امور مختلف به استان ها و شورا های شهر و روستا محقق می شود.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: بنابراین باید اداره امور در استان ها را براساس شیوه های جدیدی انجام دهیم؛ به غیر از مسایل امنیتی و سیاست گذاری های کلان، می توان در مسایل گوناگون اختیاراتی به استانداران و فرمانداران تفویض کرد.

حرف های خودی و بی خودی**این ترامپ و اون هزار راه نرفته!**

توافقمنامه ای که سال ها برای آن زحمت کشیده شده بود و کلی بالا و پایین را طی کرده بود که به سرانجام برسد، همین طور دل بخواهی و از سر لج و لجبازی با ف تا دموکرات زپرتی و چند تا آدم حرف مفت زن شلوغ کن و البته کدهای در یافتی ناچورا! فرتی پاره کردی و قیافه حق به جانب افتخارآمیز گزفتی و از خوشحالی این پیروزی من درآوردی در پوست خود نگنجیدی؟ لابد برای خودت فکر کردی این توافق که سهل است، ۱۰ تا ۱۰ه توافق اینچنینی را با ف تا توپ و تشر و تحریم و تهدید و آوردن کشورها بر سر میز مذاکره به سرانجام برجامی می رسانی و به ریش همه می خندی؟!

اینچوریا هم نیست جناب ترامپ! خان عمو سام اینا! تا گوساله گاو شود دل صاحبش آب شود، من اینجا تو هم همانجا، اگر توانستی با این، اون یک خط توافق نیم بند فرمالیته امضا کنی، بعد بیا و خط و نشان برای دیگرانی که یک سر و گردن از این کره بند انگشتی زیر پونزی بالاتر هستند، بکش!

بالاخره هر چه باشد جنابتان تاجر است و تاجر مسلک، بر همین اساس بهتر از خیلی از سیاست بازان حقه باز و نظامیان زبان اسلحه فهم! ینگه دنیا، می دانی که دیگر دوران بزن در رویی و دور برداشتن های آیکوشتی گذشته است و باید مثل پچه حرف شنو دست از پا درازتر از شکر خورده ابراز ندامت کنی و دست از اولدروم بولدروم برداشته و جاده یکطرفه را به اتوبان چند طرفه تبدیل کنی، شاید این وسط بتوانی روغن ریخته و آب رفته را برگردانی و در کارنامه آخر ترم حرفی برای گفتن داشته باشی!

ما که چشمان از شما یکی آب نمی خورد، درست است که معامله گر خوبی هستی و برای همین است که کلی پز تجارت و کسب و کار پروپیگتا را به خلقا... می دهی ولی همین زیادی کاسب کار بودنت باعث شده که فقط زبان پول و شیر گاوهایی پرواری، به مزاجت سازگار ببقعت و حرف حساب و همزیستی مسالمت آمیز و خودت یکی، دیگران هم یکی، آنقدر برایت سنگین است که ثقل مزاج بگیرد و بی تاب، دچار حواس پرتی شده و کاسه و کوزه ها را سر دیگران بشکنی!

این خط، این هم نشان ...!

تنها دو سال تا تکمیل خانه های مسکن مهر باقی مانده است

ا گروه راه و شهرسازی | مناقصه |

مسکن مهر از بزرگ ترین دغدغه های وزارت راه و شهر سازی است. این وزارتخانه با وزیر جدید خود همه توانش را برای سروسامان دادن به این پروژه تا تمام بزرگ به کار گرفته است. سال های ۹۸ و ۹۹ تعیین کننده ترین سال ها برای اتمام این طرح تا تمام به جا مانده از دولت های قبلی است. در واقع با تکمیل و اتمام خانه های مسکن مهر روی زمین مانده، ضمن تأمین بخشی از تقاضای واقعی مردم می توان امیدوار بود، بازار قیمت ها هم به تعادل خوبی برسد. هر چند دولت در تلاش است به کمک طرح مهم باز آفرینی شهری، بخش قابل توجهی از پیمانکاران ساختمانی را به این حوزه وارد کند تا پاسخگوی نیازهای بازار مسکن شود. موضوعی که موجب خواهد شد تا توان عمرانی کشور معطوف رشد و توسعه کشور شود. از سویی لازم است امر خدمات رسانی و توسعه زیر ساخت ها را در شهر ها و شهرک های مسکن مهر، جدی تر پیگیری کرد. امری که موجب رغبت بیش تر مردم برای توسعه روز افزون مناطقی است که خانه های مسکن مهر احداث شده اند. در عین حال با احداث شهرک های صنعتی و توسعه مراکز خدماتی و تجاری، می توان از صرف خوابگاه بودن شهر های مسکن مهر جلوگیری کرد و موجب استقلال آنان از شهر های بزرگ تر اطراف خود از جمله تهران شد.

یک میلیون و ۷۶۰ هزار واحد مسکن مهر تحویل داده شده است

قائم مقام وزیر راه و شهر سازی در امور مسکن مهر گفت: یک میلیون و ۷۶۰ هزار واحد مسکن مهر تحویل داده شده است.مهریادی در شورای مسکن استان اظهار کرد: رئیس جمهور به اتمام واحدهای مسکن مهر تأکید دارند و نیاز است به طور مستمر جلسات برگزار تا مشکلات این واحدها حل شود.وی ادامه داد: یک میلیون و ۷۶۰ هزار واحد مسکن مهر را در این دولت تحویل داده ایم و علی رغم برخی جوسازی ها هم کار کرده ایم و هم هزینه شده است.مهریادی افزود: در لرستان نیز حدود ۴۳ هزار واحد از سهمیه کل مسکن مهر استان تحویل داده شده و بخش عمده ای از واحدهایی که تحویل داده نشده اند، فاقد متقاضی هستند.این مسؤول خاطر نشان کرد: یک هزار و ۷۷۴ واحد مسکن مهر در لرستان دارای متقاضی هستند که با کمی کمک و حمایت تا پایان شهریورماه سال آینده باید به اتمام برسند.قائم مقام وزیر راه و شهر سازی اضافه کرد: در مورد بحث تحویل اراضی به شهرداری ها سیاست وزارتخانه است، برخی استان ها خیلی خوب عمل کردند.

پرونده پروژه مسکن مهر باید در سال۹۹ بسته شود

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس، با بیان این که پروژه مسکن مهر باید در سال ۹۹ به اتمام برسد، گفت: امیدواریم پرونده پروژه مسکن مهر در سال ۹۸ و ۹۹ بسته شود تا فضا برای برنامه ها و اقدامات جدید دولت در عرصه ساختمان سازی باز شود.سیدابوالفضل موسوی بیوگی، نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به شرایط پیشرفت پروژه مسکن مهر در کشور، گفت: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، قرار است که پروژه کلان مسکن مهر تا پایان سال ۹۹ به پیر برداری برسد.

تحویل ۵۰۰ هزار مسکن مهر تا سال ۹۹ به مردم

وزیر راه و شهر سازی گفت: امیدواریم بتوانیم در سال ۹۸ و ۹۹، ۵۰۰ هزار مسکن مهر را تکمیل کرده و به مردم تحویل دهیم و ۴۰۰ هزار واحد را نیز عملیاتی کنیم.محمداسلامی در مراسم کلنگ زنی ۶۰۰ واحد مسکن شهری در خیابان عصمتیه و افتتاح ۶۱۸ واحد مسکونی در شهرک غرب، اظهار کرد: مهم است ما حواسمان باشد که فلسفه وجودی و هویت ما در گروی این است که خدمتگزار باشیم، وظیفه ما در وزارت متنوع بوده و به زندگی مردم متصل است، وی افزود: ما به خودمان اجازه نمی دهیم تعللی انجام شود، همواره باید پیوسته و قدرتمند حرکت کنیم تا گره گشا و کارگشا باشیم و برنامه هایی که مورد نیاز جامعه و جزو تکالیف ما است را کادر سازی کنیم.اسلامی با بیان این که بخش مسکن برای ما مهم است، عنوان کرد: امروز با اقدام تکمیل مسکن مهر باقی مانده و آغاز ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در سطح کشور، برنامه اجرایی مشخصی داریم که براساس نیاز جامعه است، زیرا یکی از وظایف ما در وزارت تعادل بخشی به عرصه و تقاضای مسکن در کشور بوده و این تعادل بخشی برای جامعه هدف تعریف شده که قشر متوسط و پایین را در بر می گیرد. باید با توجه به آمار و تقاضا برای مسکن این قشر، تولید مسکن را متناسب با استطاعت این قشر تسهیل و تسریع کنیم.

وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: طرح اقدام ملی برای احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برشی از این ۴۰۰ هزار واحد است که پیش بینی می شود در مشهد حداقل ۱۰ هزار واحد آن اتفاق بیفتد، بانک مسکن نیز از این طرح حمایت خواهد کرد، زمانی که عرضه زمین، مجوزهای لازم، تسهیلات مالی و قابلیت اجرایی به یکدیگر پیوند بخورند، دیگر نیازی به بودجه دولتی و انتظاری از دولت نخواهیم داشت. وی با اشاره به این که اقدام دوم باز آفرینی شهری است، تصریح کرد: ما رویکردی را که در این دوره در وزارت حاکم کردیم، توقف فعالیت هایی است که هیچ اثر بخشی برای کاهش آسیب های اجتماعی و بهبود بافت های فرسوده و ناکارآمد ندارد و این موجب شده که ما خرج غیر ضرور کنیم. مهم ترین اقدام این است که این مناطق را سامان دهیم. برخی از شهرها الگوهایی موفقی دارند که باید ۱۰۰ هزار واحد مسکونی را در بافت های ناکارآمد احداث کنیم که در مشهد تا حداقل ۵ یا ۶ هزار واحد جای کار دارد.

اسلامی گفت: ما ستاد باز آفرینی استان را داریم و در آن تصمیم گیری خواهیم کرد تا بتوانیم با مهار حاشیه نشینی گسترش بی رویه شهر متوقف و سامان دهی شود. امشب در این خصوص تصمیم گیری خواهیم کرد.وزیر راه و شهر سازی بیان کرد: اکنون ۲۱ شهر جدید در کشور داریم اما ما اصرار به شهر جدید نداریم. در حریم شهرها نیز می توانیم شهر ایجاد کنیم. شهرهای جدید باید تا سیستاز زیربنایی داشته باشند و تأمین آب در آنها صورت بگیرد. ما باید اسکان را به معنای واقعی کلمه روی ریل برنامه اقدام و عمل قرار دهیم و آن را پیوسته دنبال کنیم تا بتوانیم به ثمر برسانیم.وی اضافه کرد: ما در قانون بودجه ظرفیت ۱۰ هزار میلیارد تومانی منابع را در دولت تصویب کرده بودیم که در مجلس نیز تصویب شد. این پتانسیل موجب کمک به تولید مسکن خواهد شد. نکته مهم عرضه زمین واز آن مهم تر کمک کردن به کسانی است که می خواهند تولید مسکن کنند. اسلامی با اشاره به این که سیاست ما مشوق هایی است که تولید مسکن را تسهیل و تسریع می کند و قیمت تمام شده را متناسب نگه می دارد تا استطاعت خرید را، انطباق داده هم راستا کنیم، افزود: امیدواریم با این تصمیم ها و سیاست ها بتوانیم در سال ۹۸ و ۹۹، ۵۰۰ هزار مسکن مهر را تکمیل کرده و به مردم تحویل دهیم و ۴۰۰ هزار واحد را نیز عملیاتی کنیم.

باقی ماندن ۴۰۰ هزار واحد مسکن مهر برای ارایه به متقاضیان

نماینده مردم بزد و صدوق در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایط کنونی فرمول و صورت مسأله پروژه مسکن مهر کاملاً روشن است، براساس گزارش مسؤولان مربوطه، در کل حدود ۴۰۰ هزار واحد برای ارایه به متقاضیان باقی مانده است.

تخصیص بودجه، کلید تکمیل پروژه مسکن مهر

وی افزود: به نظر من عامل اصلی در تکمیل پروژه مسکن مهر، اختصاص اعتبارات برای تکمیل پروژه های باقی مانده و تکمیل زیر ساخت ها است. براساس آمارها حدود ۲۵۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد زیر ساخت های لازم هستند که تکمیل این بخش ها بودجه بسیار کلانی می خواهد. از این رو مجلس در بودجه سال ۹۸ به وزارت راه و شهر سازی مجوز داده که از محل اعتبارات داخلی خود برای تکمیل این پروژه هزینه کند موسوی بیوگی گفت: براساس آمارها حدود ۲۵۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد زیر ساخت های لازم هستند که تکمیل این بخش ها بودجه بسیار کلانی می خواهد. از این رو مجلس در بودجه سال ۹۸ به وزارت راه و شهر سازی مجوز داده که از محل اعتبارات داخلی خود برای تکمیل این پروژه هزینه کند.

افزایش سرمایه بانک مسکن در سال ۹۸ برای تکمیل پروژه مسکن مهر

این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: همچنین در بودجه سال ۹۸ تمهیدات ویژهای برای افزایش سرمایه بانک مسکن دیده شد تا از این طریق نیز اعتبارات قابل قبولی برای تزریق به پروژه مذکور صورت گیرد.وی با اعلام این که پروژه مسکن مهر باید در سال ۹۹ به اتمام برسد، گفت: این پروژه از دولت نهم آغاز و در دولت های دهم، یازدهم و دوازدهم تداوم یافت، حال اگر این پروژه بیش تر از زمان تعیین شده، ادامه یابد، مشکلات بسیاری در این عرصه رخ خواهد داد.نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: امیدواریم پرونده پروژه مسکن مهر در سال ۹۸ و ۹۹ بسته شود تا فضا برای برنامه ها و اقدامات جدید دولت در عرصه ساختمان سازی باز شود.

نگاهی به بیمه‌های اجتماعی و بازار گانی کشور؛ از اجبار تا اختیار!

گروه بانک و بیمه | مناقصه

یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های هر فرد ایجاد شرایط مطلوب برای تأمین آینده و پیشگیری عواقب ناشی از حوادث ناخواسته به منظور دستیابی به آرامش است و بدون شک امروزه بیمه سازوکاری است که رسیدن به این مهم را فراهم می‌سازد. در این بین نقش بیمه اجتماعی و بازرگانی برای مقابله با مخاطرات پیش‌بینی نشده بسیار حیاتی است. در واقع با رشد و پیشرفت تکنولوژی و ظهور ابزارهای جدید و تغییر سبک زندگی بشر، خطرات و آسیب‌های ناشی از آن ایجاد شده و در لایه‌های زندگی افراد رخنه کرده است و براساس عقلانیت، فرد همیشه از خطر گریزان بوده و سعی داشته با انواع روش‌های مختلف در تأمین امنیت خود گام بردارد. ابداع سازوکار بیمه نیز بر همین اساس می‌باشد. اصولاً، هسته اصلی و نقطه شروع بیمه‌های بازرگانی و اجتماعی بروز مخاطرات بوده است.



سابقه فعالیت بیمه در ایران

در ایران، سابقه فعالیت بیمه به مفهوم مدرن آن به حدود یک قرن می‌رسد. نخستین بار در سال ۱۲۸۹ خورشیدی دو شرکت بیمه آمریکایی به تأسیس نمایندگی در ایران پرداختند. نخستین قانونی که در ایران در خصوص شرکت‌های بیمه به تصویب رسید، قانون مربوط به ثبت شرکت‌ها است. تأسیس شرکت سهامی بیمه ایران در تاریخ پانزدهم آبان‌ماه ۱۳۱۴ و همچنین تصویب قانون بیمه در هفتم اردیبهشت ۱۳۱۶ را باید نقطه آغاز تحولات بازار بیمه ایران دانست. به تصویب این قانون در حدود ۱۰ شرکت بیمه خارجی شعب و نمایندگی‌های خود در ایران را ثبت کردند. در سال ۱۳۲۹ خورشیدی نخستین شرکت بیمه خصوصی ایرانی با نام «بیمه شرق» تأسیس شد. در سال ۱۳۵۰ خورشیدی بیمه مرکزی ایران تأسیس شد. تأمین اجتماعی نیز به مفهوم سنتی از گذشته در جوامع بشری وجود داشته است، شیوه‌های سنتی تأمین اجتماعی از نوع حمایتی بوده‌اند. بیمه‌های اجتماعی به مفهوم امروزی یکی از پیامدهای انقلاب صنعتی اروپاست.

ساعت کار شعب بانک اقتصادنوین افزایش یافت

بانک اقتصادنوین با هدف ارائه خدمات مطلوب‌تر به مشتریان، ساعت کار شعب خود در کلان‌شهرها را تا پایان سال جاری افزایش داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، با توجه به افزایش حجم مراجعات به شعب این بانک در روزهای پایانی سال و به منظور رفاه حال مشتریان، ساعت کار شعب این بانک در استان تهران و کلان‌شهرها افزایش یافت. بر این اساس شعب این بانک در استان تهران (به استثنای شعب بازار آهن، بازار استیل، صنعتگران، خیابان دماوند و چهاردانه) و کلان‌شهرهای کرج، تبریز، اصفهان، شیراز و مشهد از ۱۸ تا ۲۸ اسفندماه ۹۷ در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۷:۳۰ دقیقه و در روز پنج‌شنبه ۲۳ اسفند ۹۷ از ساعت ۸ تا ۱۳:۳۰ دقیقه به صورت یکسره مفتوح بوده و آماده ارائه خدمت به مشتریان می‌باشند. همچنین کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین نیز با شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ در تمام ساعات شبانه‌روز آماده پاسخگویی به پرسش‌ها، پیشنهادها و مشکلات احتمالی هستند.

بانک صادرات واحدهای تولیدی را کد گیلان را فعال می‌کند

همزمان با سفر هیأت دولت به استان گیلان، تفاهنامه همکاری برای تأمین خط اعتباری به مبلغ یک‌هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال به منظور حمایت از واحدهای تولیدی بین استانداری گیلان و بانک صادرات ایران امضا شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجتاً...صدی در مراسم امضای این تفاهنامه با اشاره به منویات مقام‌مظفر رهبری در حمایت از کالای ایرانی و سیاست‌های اصلی دولت، تفاهنامه مذکور را در راستای حمایت از واحدهای تولیدی نیازمند تسهیلات و واحدهای راکد و غیرفعال که قابلیت فعال‌سازی و بازگشت به چرخه تولید را دارند، دانست.

پرداخت تسهیلات ۵ هزار میلیارد ریالی به مددجویان کمیته امداد توسط بانک کشاورزی

رئیس کمیته امداد امام‌خمينی (ره) گفت: اسامی ۱۶ محل بصره ۱۶۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان کمیته امداد امام‌خمينی (ره) پرداخت شد که بانک کشاورزی با پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد ریال از این میزان، به صدرصد از تعهدات خود عمل کرده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، پرویز فتح در حاشیه نمایشگاه توانمندسازی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام‌خمينی (ره) که در این بانک برگزار شد، ضمن اعلام مطلب فوق افزود: بانک کشاورزی طی ۵ سال گذشته ۵۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان کمیته امداد پرداخت کرده است. فلاح با بیان این که با پرداخت این میزان تسهیلات در سال جاری مددجویان توانمند ۵۴ هزار میلیارد ریال برای خود و اقتصاد کشور درآمدزایی کنند، افزود: با توجه به نتایج بسیار خوبی که پرداخت وام به مددجویان به دنبال داشت، سال آینده میزان تسهیلات پرداختی از محل بصره ۱۶، ۲۵ برابر شده و کل تسهیلات پرداختی به ۲۵ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

«بلوط ایران زمین» پوش جدید بانک ایران زمین

مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به کمپین محیط زیستی این بانک به نام «بلوط ایران زمین» گفت: هر چه جامعه نسبت به مسایل پیرامون خود آگاه‌تر و حساس‌تر باشد، مسیر پیشرفت و توسعه هموارتر خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید، مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به این که مؤسسات و سازمان‌های بزرگ امروز باید در صفا انجام مسؤولیت‌های اجتماعی باشند، اظهار داشت: مشتریان از برندها، سازمان‌ها و شرکت‌های بزرگ انتظار دارند علاوه بر ارائه خدمات مناسب نسبت به مسایل پیرامونی حساسیت نشان داده و سعی کنند خدمات و محصولات خود را هم‌راستا با آنها توسعه دهند.

بیمه اجتماعی

در این میان، نوع دیگری از سازوکار بیمه، بیمه اجتماعی است. بیمه اجتماعی برنامه‌ای تعریف شده که در آن ریسک‌ها توسط یک سازمان عمومی یا دولتی جمع و توزیع می‌شود. این سازوکار، قانوناً ملزم به فراهم‌آوری مزایای مشخصی است و هدف آن تأمین مصالح عمومی جامعه و ایجاد تعادل نسبی بین طبقات اجتماعی است. نخستین نشانه‌های بیمه را می‌توان در دهه‌های گذشته زمانی که فینیقی‌ها در سواحل جستجو از طریق کشتیرانی به تجارت می‌پرداختند جستجو نمود. آنها، با توجه به خطرات زیاد تجارت دریایی، به فکر ایجاد پوششی حمایتی در مقابل این مخاطرات افتادند. به این ترتیب، سازوکارهای ابتدایی بیمه شکل گرفت و به تدریج در غالب بیمه‌های بازرگانی توسعه یافت.

تعریف بیمه

به موجب قانون بیمه ایران، بیمه عبارت است از قراردادی که به موجب آن یک طرف (بیمه‌گر) تعهد می‌کند در ازای پرداخت وجه یا وجوهی از طرف دیگر (بیمه‌گزار) در صورت وقوع یا بروز حادثه خسارت وارده بر او را جبران کرده یا وجه معینی را بپردازد. متعهد را بیمه‌گر، طرف تعهد را بیمه‌گزار و وجهی را که بیمه‌گزار به بیمه‌گر می‌پردازد، حق بیمه و آنچه را که بیمه می‌شود موضوع بیمه نامند.

بیمه‌های بازرگانی

شاید برای خیلی‌ها این پرسش به وجود آمده باشد که بیمه بازرگانی چیست؟ می‌توان این‌گونه به این پرسش پاسخ داد که ماهیت بیمه‌های بازرگانی اختیاری بوده و به میزان ریسک و مخاطرات فرد بستگی دارد و براساس مشارکت فرد بنا نهاده شده است. ماهیت اجباری و بین‌النسلی بیمه‌های اجتماعی ایجاد می‌کند تا علاوه بر بیمه‌گر و بیمه‌گذار نقش سومی نیز وارد شود که همان دولت است که به عنوان ناظر و امین در بیمه‌های اجتماعی

سازوکار بیمه‌های اجتماعی

امیرعباس فضایی، رئیس گروه اقتصاد، درمان و برنامه‌ریزی معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی به سایت ریسک‌نیوز گفته: «سازوکار بیمه‌های اجتماعی به نوعی پرداخت پارانها متقاطع از پردرآمدها به کم‌درآمدها و بیماران به سالمندان به عنوان یکی از مهم‌ترین سیاست‌های رفاه اجتماعی مورد تأکید و توجه دولت‌ها می‌باشد. در این راستا، در ایران نیز با توجه به تصویب قانون ساختار رفاه و تأمین اجتماعی در سال ۱۳۸۳، آیین‌نامه اجرایی چتر ایمنی رفاه اجتماعی یا همان تور امنیت در سال ۱۳۸۴ تدوین شد و ابزارهای سیاست‌گذاری و رفاهی کشور در ۳ لایه حمایتی، بیمه‌های اجتماعی و بیمه‌های بازرگانی و تکمیلی تعریف شدند. در لایه حمایتی استفاده از خدمات بیمه‌ای مستلزم پرداخت حق بیمه و مشارکت نیست زیرا افراد تحت پوشش این لایه قشر آسیب‌پذیر و کم‌درآمد بوده که به دلایل مختلف توان اشتغال و کار کردن ندارند. دولت همه هزینه‌های مربوط به خدمات بیمه‌ای را برای این گروه پرداخت می‌کند. افراد شاغل در بازار کار و تحت پوشش خدمات بیمه‌ای که توان تأمین حداقل معیشت زندگی خود را دارند در لایه بیمه‌های اجتماعی قرار می‌گیرند و در پرداخت حق بیمه مشارکت دارند. لایه سوم که بیمه‌های تکمیلی و بازرگانی بوده افرادی را شامل می‌شود که دارای درآمدهای بالا بوده و علاوه بر دریافت خدمات بیمه پایه از خدمات بیمه تکمیلی نیز استفاده می‌کنند و این لایه خدمات بیش‌تر و بهتری را به این افراد ارائه می‌دهد.»

روابط بین بیمه‌گر و بیمه‌گذار در بیمه‌های بازرگانی و اجتماعی

در بیمه‌های بازرگانی، روابط بین بیمه‌گر و بیمه‌گذار چارچوب معین و تعریف‌شده‌ای دارد و مفاد آن براساس توافق طرفین و بسته به شرایط، میزان ریسک و قدرت چانه‌زنی قابل تغییر است. پرداخت حق بیمه در بیمه‌های بازرگانی به‌طور کامل بر عهده فرد بیمه‌گذار است. بیمه‌های اجتماعی از توافق‌های اجتماعی تبعیت می‌کنند و چارچوب قانونی آن به جای شرایط فردی، بر ملاحظات عمومی و اجتماعی مبتنی است. به عنوان مثال، در قانون تأمین اجتماعی ایران، تعهدات افراد مشمول و نحوه مشارکت مالی آنها دقیقاً شرح داده شده است.

مشخصه

بازر بیمه‌های بازرگانی اختیاری بودن آن است که به ۲ بخش کلی زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

- بیمه‌های اموال
- بیمه‌های اشخاص
- بیمه‌های مسؤولیت

در کشورهای مختلف نظام‌های تأمین مالی بیمه‌های اجتماعی مبتنی بر پیش‌پرداخت بوده و الگوهای شناخته شده در رابطه با حوزه سلامت عبارتند از بیمه‌های درمانی اجتماعی، نظام طب ملی و نظام بیمه‌های ملی به عنوان مثال بیمه‌های درمانی اجتماعی در کشوری مانند آلمان، نظام طب ملی در انگلیس و نظام بیمه‌های ملی در کانادا مشاهده می‌شود.

ویژگی‌های بیمه‌های اجتماعی و بازرگانی

بیمه‌های اجتماعی دارای ویژگی‌های زیر هستند:

- یک حداقل سطح مشارکت برای ایجاد پوشش لازم است
- حداقل یا حداقل سطح پوشش براساس مفهوم کفایت اجتماعی و بسته به موضوع پوشش
- مزایای فردی ارتباط مستقیم با پرداخت‌های افراد نداشته اما مزایای بیش‌تر تا حدودی با افزایش منابع بیمه‌ای یا افزایش مشارکت افزایش خواهد یافت (براساس فرمول)
- دریافت مزایا به‌طور کلی براساس نیاز مالی (Means - tested) نیست

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۲۰



شرکت مدیریت تولید برق طوس (سهامی خاص)

شرکت مدیریت تولید برق طوس در نظر دارد به نیابت از شرکت افق تأمین انرژی طوس (مالک نیروگاه حرارتی طوس) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای بازرگانی فنی نسبت به خرید، نصب و مونتاژ یک دستگاه استیم ایر هیتر ثانویه ساخته شده پس از باز کردن و دمونتاژ استیم ایر هیتر معیوب نیروگاه طوس اقدام نماید. لذا از سازندگان و تأمین‌کنندگان داخلی، دعوت می‌شود نسبت به دریافت رایگان اسناد مناقصه از بخش معاملات و خدمات سایت شرکت مدیریت تولید برق طوس به آدرس <http://tpgm.ir> اقدام نمایند. تمامی اطلاعات فنی و بازرگانی لازم در اسناد مناقصه درج شده است.

شرکت مدیریت تولید برق طوس

تمدید فراخوان

۹۷/۳۱



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد

نسبت به شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان دوربین مداربسته ساخت ایران از طریق فراخوان اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR در بخش اطلاع‌رسانی، به قسمت مناقصات مراجعه کنید.

فراخوان

۹۷/۳۸



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد

نسبت به شناسایی و ارزیابی پیمانکاران نرم‌افزارهای اطلاعات درمانی و درمانگاهی از طریق فراخوان اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR در بخش اطلاع‌رسانی، به قسمت مناقصات مراجعه کنید.

تمدید فراخوان

۹۷/۳۲



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت

به شناسایی و ارزیابی شرکت‌های فعال در حوزه برگزاری همایش، کنفرانس و نمایشگاه از طریق فراخوان اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR در بخش اطلاع‌رسانی، به قسمت مناقصات مراجعه کنید.

فراخوان

۹۷/۳۷



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد

نسبت به شناسایی و ارزیابی پیمانکاران نرم‌افزار مدیریت بیمه پایه و تکمیلی از طریق فراخوان اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می‌توانید به آدرس سایت WWW.TEHRAN.IR در بخش اطلاع‌رسانی، به قسمت مناقصات مراجعه کنید.

آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302510077-T18

موضوع آگهی:

خرید MITER BEND&REDUCE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

جزئیات ثبت نام بدون کنکور دانشگاه های دولتی

گروه دانش | مناقصه

مرحله جدید پذیرش دانشجو با کمک سوابق تحصیلی داوطلبان و بدون نیاز به شرکت در کنکور از ۲۰ اسفند آغاز می شود و در این روش داوطلب از بین گزینه هایی که دارد، دانشگاه مورد نظر خود را انتخاب می کند. در سال ۹۷ پس از جنجال های فراوان در خصوص تغییرات تأثیر سوابق تحصیلی و قطعی و مثبت بودن تأثیر سوابق، طرح موضوع در آمدهای نجومی مؤسسات آموزشی کنکوری، تغییر نظام آموزش متوسطه و ورود اولین خروجی های دو نظام آموزشی متوسطه به فرآیند، شورای سنجش و پذیرش دانشجو تصمیم گرفت که شیوه جدیدی برای پذیرش براساس سوابق تحصیلی بیازماید. این شیوه که از سال ۱۳۹۲ تاکنون در کنار پذیرش از طریق کنکور اجرا می شد، از سال ۹۸ برای پذیرش مهرماه ۱۳۹۸ در فرآیندی خارج از کنکور اجرا می شود. این تغییر در اجرا برای اولین بار به داوطلبان این امکان را می دهد که در یک فرصت زمانی ۶ ماهه و با بررسی همه جانبه شرایط، دانشگاه مورد علاقه خود را انتخاب کنند.

سوابق تحصیلی

شیوه پذیرش همنند سال های گذشته بر مبنای سوابق تحصیلی استوار است. پیش از این داوطلبان در زمان ثبت نام برای کنکور سراسری با انتخاب یک گزینه در فرم ثبت نام می توانستند رشته هایی براساس سوابق تحصیلی را در زمان انتخاب رشته انتخاب کنند اما این بار داوطلبان بدون نیاز به شرکت در جلسه کنکور می توانند در یک بازه زمانی ۶ ماهه از اسفند ۹۷ تا شهریور ۹۸ دانشگاه و رشته مورد علاقه خود را انتخاب کنند. فرم انتخاب رشته و دانشگاه همانند سال های گذشته است و هر داوطلب می تواند ۱۰۰ کد رشته را انتخاب کند و سنجش و پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق تحصیلی یعنی معدل کتبی دیپلم با توجه به نوع دیپلم و رشته انتخابی انجام می شود.

مشمولان ثبت نام

دانش آموزان سال آخر دوره متوسطه نظام جدید آموزشی می توانند در این مرحله از پذیرش ثبت نام کنند و بعد از اتمام امتحانات نهایی و دریافت کارنامه از آموزش و پرورش، معدل کتبی خود را درج کنند.
• تمامی کسانی که دیپلم نظام آموزشی جدید با اخذ حداکثر تاریخ ۳۱ مرداد ۱۳۹۸ دارند.
• تمامی کسانی که مدرک پیش دانشگاهی (نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی) با اخذ حداکثر تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۹۸ دارند.
• تمامی کسانی که دیپلم نظام قدیم دارند.
• تمامی کسانی که مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و کاردانی پیوسته آموزشکده های فنی و حرفه ای دارند.

ممنوعیت ثبت نام

دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کار دانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی هستند حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

معدل کتبی ملاک است!

ضریب تأثیر اعمال سوابق تحصیلی هم در این پذیرش براساس نوع دیپلم و گروه تحصیلی مشخص شده است. در این روش فقط معدل کتبی دیپلم ملاک است و دروس امتحانی داوطلبان دیپلمه با توجه به نوع دیپلم آنان به عنوان مثال ریاضی، تجربی، انسانی با هم متفاوت است، بنابراین اگر نوع دیپلم داوطلب با گروه تحصیلی که متقاضی آن است متفاوت باشد، در صد اعمال معدل کتبی متفاوت خواهد بود.

دانشگاه ها چگونه داوطلبان را می پذیرند

دانشگاه ها و مؤسسات پذیرنده براساس شیوه نامه اجرایی مصوب شورای سنجش و پذیرش دانشجو در برنامه زمانی تعیین شده نسبت به گزینش داوطلبان حایز شرایط از بیشترین معدل به کمترین معدل با توجه به نوع دیپلم و رشته انتخابی تا سقف ظرفیت پذیرش در هر یک از سهمیه ها اقدام کرده و در زمان مقرر نتایج را به داوطلبان اعلام می کنند. پاسخگویی به اعتراضات داوطلبان درباره پذیرش یا عدم پذیرش بر عهده مؤسسه آموزش عالی ذی ربط است. امکان برگزاری امتحان یا مصاحبه توسط دانشگاه ها و مؤسسات پذیرنده جز برای رشته های دارای شرایط خاص (دارای شرایط استخدامی یا مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی) که در دفترچه درج می شود، وجود ندارد. سهمیه های منطقه یک، منطقه دو، منطقه سه، خانواده شهدا، ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت، ایثارگران ۵ درصد ظرفیت و رزمندگان طبق قوانین و مقررات مندرج در این دفترچه اعمال می شود. تماس دانشگاه ها و مؤسسات با داوطلبان تحت هر عنوان خارج از زمان مقرر ممنوع است. اخذ هر گونه وجه برای دریافت و بررسی درخواست ها توسط دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی ممنوع است.

جدول دانشگاه هایی که در سال ۹۸ بدون نیاز به کنکور دانشجو می پذیرند

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۱	دانشگاه اراک	۲۰	دانشگاه تربیت مدرس	۳۹	دانشگاه شهید باهنر کرمان
۲	دانشگاه اردکان	۲۱	دانشگاه تفرش	۴۰	دانشگاه شهید چمران اهواز
۳	دانشگاه ارومیه	۲۲	دانشگاه تهران	۴۱	دانشگاه شهید مدنی آذربایجان
۴	دانشگاه اصفهان	۲۳	دانشگاه تهران (محل تحصیل پردیس ابوریحان واقع در پاکدشت)	۴۲	دانشگاه شیراز
۵	دانشگاه آیت ا... بروجردی	۲۴	دانشگاه تهران (محل تحصیل پردیس خودگردان کیش)	۴۳	دانشگاه صنعتی بیرجند
۶	دانشگاه ایلام	۲۵	دانشگاه تهران (محل تحصیل پردیس کشاورزی و منابع طبیعی کرج)	۴۴	دانشگاه صنعتی جندی شاپور ذفول
۷	دانشگاه بجنورد	۲۶	دانشگاه جهرم	۴۵	دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا (ص) بهبهان
۸	دانشگاه بزرگهر قانات	۲۷	دانشگاه جیرفت	۴۶	دانشگاه صنعتی سهند
۹	دانشگاه بناب	۲۸	دانشگاه حکیم سبزواری	۴۷	دانشگاه صنعتی سیرجان
۱۰	دانشگاه بوعلی سینا همدان	۲۹	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	۴۸	دانشگاه صنعتی شاهرود
۱۱	دانشگاه بیرجند	۳۰	دانشگاه دامغان	۴۹	دانشگاه صنعتی شریف (محل تحصیل پردیس خودگردان مهندسی در جزیره کیش)
۱۲	دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)	۳۱	دانشگاه دریاوردی و علوم دریایی چابهار	۵۰	دانشگاه صنعتی قوچان
۱۳	دانشگاه تبریز	۳۲	دانشگاه رازی کرمانشاه	۵۱	دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل
۱۴	دانشگاه میبد	۳۳	دانشگاه زابل	۵۲	دانشگاه علم و فناوری مازندران
۱۵	دانشگاه نیشابور	۳۴	دانشگاه زنجان	۵۳	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان
۱۶	دانشگاه هنر اسلامی تبریز	۳۵	دانشگاه سلمان فارسی کازرون	۵۴	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
۱۷	دانشگاه ولایت ایرانشهر	۳۶	دانشگاه سیدجمال الدین اسدآبادی	۵۵	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر
۱۸	دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان	۳۷	دانشگاه سیستان و بلوچستان	۵۶	دانشگاه فردوسی مشهد
۱۹	دانشگاه شهرکرد	۳۸	دانشگاه فرزانگان سمنان ویژه خواهران		

جدول ضریب تأثیر اعمال سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) با توجه به نوع دیپلم و گروه تحصیلی

نوع دیپلم	واحدی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر عناوین دیپلم کدهای (۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲)
گروه تحصیلی	۱۰۰	۱۰۰	۵۷،۱	۵۷،۱	۵۱،۴
علوم ریاضی و فنی	۱۰۰	۱۰۰	۵۷،۱	۵۷،۱	۵۱،۴
علوم تجربی	۱۰۰	۵۷،۱	۱۰۰	۱۰۰	۵۱،۴
علوم انسانی	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
هنر	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
زبان	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰

• ضریب تأثیر معدل داوطلبان دارای دیپلم ریاضی فیزیک با علوم تجربی برای پذیرش در مقاطع کاردانی و کارشناسی رشته های حسابداری، اقتصاد، روانشناسی، علوم ورزشی، مدیریت امور بانکی، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت دولتی، مدیریت امور گمرکی، مدیریت فرهنگ هنری، مدیریت کسب و کارهای کوچک، مدیریت و بازرگانی دریایی، جهانشکری و هتلداری، علم اطلاعات و دانش شناسی، گردشگری، کاردانی امور بانکی، کاردانی بیمه، کاردانی امور دولتی و کاردانی امور مالی و مالیاتی گروه علوم انسانی ۱۰۰ است.

جدول رشته های بی نیاز از کنکور در پذیرش ۹۸ در دانشگاه های دولتی

نام گروه	فهرست رشته ها
علوم انسانی	ادیان و عرفان. اقتصاد. باستان شناسی. تاریخ تمدن ملل اسلامی. جغرافیا. حقوق. زبان شناسی. زبان و ادبیات ترکی آذری. زبان و ادبیات عربی. علم اطلاعات و دانش شناسی. علوم قرآن و حدیث. علوم ورزشی. فقه شافعی. فقه و حقوق اسلامی. فقه و مابقی حقوق اسلامی. فلسفه و کلام اسلامی. کاردانی علوم ورزشی. کاردانی گردشگری. کاردانی هتلداری. گردشگری. مدیریت صنعتی. مردم شناسی. مشاوره. معارف اسلامی. معارف اسلامی و اخلاق. معارف اسلامی و ادیان. معارف اسلامی و تاریخ. معارف اسلامی و علوم تربیتی. معارف اسلامی و علوم قرآنی. معارف اسلامی و کلام. هتلداری
علوم تجربی	اقتصاد کشاورزی. اقیانوس شناسی. بهداشت بازرسی گوشت. ترویج و آموزش کشاورزی پایدار. زمین شناسی. زیست شناسی جانوری. زیست شناسی دریا. زیست شناسی سواولی و مولکولی. زیست شناسی گیاهی. شیمی کاربردی. شیمی محض. علوم آزمایشگاهی دام پزشکی. علوم دامی. علوم و مهندسی باغبانی. علوم و مهندسی جنگل. علوم و مهندسی خاک. علوم و مهندسی شبلات. علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی). علوم و مهندسی محیط زیست. کاردانی تکنولوژی تولید ادما. کاردانی تکنولوژی تولیدات گیاهی. کاردانی تولیدات مرتع و آبخیز داری. کاردانی تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و معطر. کاردانی تولید و فراوری حرما. کاردانی شیمی آزمایشگاهی. گیاه پزشکی. مهندسی تولید و تزئین گیاهی. مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی. مهندسی صنایع میلمان. مهندسی طبیعت. مهندسی فضای سبز
علوم ریاضی و فنی	آمار. ریاضیات و کاربردها. علوم کامپیوتر. علوم مهندسی. آب. فیزیک. فیزیک مهندسی. کاردانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی. کاردانی فنی برق. کاردانی فنی جوشکاری. کاردانی فنی خط و ابنیه. کاردانی فنی صنایع. کاردانی فنی عمران. کاردانی فنی معدن. کاردانی فنی مکانیک. کاردانی معماری. کاردانی نقشه برداری. مهندسی اپتیک و لیزر. مهندسی انرژی. مهندسی ایمنی و بازرسی فنی. مهندسی برق. مهندسی پزشکی. مهندسی شهرسازی. مهندسی شیمی. مهندسی صنایع. مهندسی عمران. مهندسی کامپیوتر. مهندسی ماشین های صنایع غذایی. مهندسی معدن. مهندسی معماری. مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی. مهندسی مکانیک. مهندسی مکانیک بیوسیستم (کشاورزی). مهندسی مواد و متالورژی. مهندسی هوافضا
زبان های خارجی	آموزش زبان انگلیسی. زبان روسی. زبان و ادبیات اردو. زبان و ادبیات ارمنی. زبان و ادبیات انگلیسی. زبان و ادبیات فرانسه. مترجمی زبان انگلیسی
هنر	باستان شناسی. صنایع دستی. طراحی صنعتی. فرش. مرمت آثار تاریخی. مرمت بناهای تاریخی. هنر اسلامی. هنرهای صناعی

فراخوان مناقصه عمومی

پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد در نظر دارد "خرید ابزار برشی دبستگاه حفاری مکانیزه (TBM) پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد" را به تولید کننده واجد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از تولید کنندگان ابزار برشی دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: مشهد، نبش حر عاملی ۹، ساختمان سستاد پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد، مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۴۱۲۸۰ داخلی ۲۱۸

سایر شرایط:

- مدت اجرای کار: ۶۰ روز تقویمی
- مدارک لازم برای دریافت اسناد مناقصه: اساسنامه، رزومه و آگهی آخرین تغییرات شرکت تبصره: پس از تأیید بند فوق مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان متعاقبا اعلام خواهد شد واریز گردد.
- تضمین شرکت در مناقصه فوق: ۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز پنجشنبه ۹۷/۱۲/۲۳ می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی

پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد در نظر دارد "عملیات اجرایی دیوار و سقف طبقه دوم لاینینگ ایستگاه باب الجواد" را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از شرکت های دارای ظرفیت آزاد و تجربه کارهای مشابه (حداقل رتبه ۴ ابنیه) و یا پیمانکارانی که سابقه همکاری با پروژه را دارند دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: مشهد، نبش حر عاملی ۹، ساختمان ستاد پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد، مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۴۱۲۸۰ داخلی ۲۱۸

سایر شرایط:

- مدت اجرای کار: ۹۰ روز تقویمی
- مدارک لازم برای دریافت اسناد مناقصه: گواهی صلاحیت پیمانکاری، اساسنامه، رزومه و آگهی آخرین تغییرات شرکت تبصره: پس از تأیید بند فوق مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دریافت اسناد مناقصه می باشد به شماره حسابی که متعاقبا اعلام خواهد شد واریز گردد.
- تضمین شرکت در مناقصه فوق: ۲۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز پنجشنبه ۹۷/۱۲/۲۳ می باشد.

فراخوان شناسایی پیمانکار

پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد در نظر دارد جهت "تامین مصالح و اجرای عملیات سازه و سازه نگهدار ایستگاه شارستان به روش ریب و شمع" پیمانکار واجد شرایط شناسایی نماید. لذا پیمانکاری می بایست از توانمندی فنی لازم جهت اجرای پروژه با مشخصات ذیل برخوردار باشد:

- اجرای شمع های بتنی در جادر زمین های با سطح آب زیر زمینی بالا
 - اجرای ریب بتنی قوسی در زمین های با سطح آب زیر زمینی بالا و پتانسیل بالای ریزش
 - احداث گالری همراه با قاپ و لتیس گذاری
- بدین منظور از شرکت های دارای حداقل رتبه ۳ (ابنیه یا راه و ترابری) سایر پیمانکاران که قبلا تجربه کارهای مشابه در زمینه های فوق را دارند دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی کیفی به آدرس: مشهد، نبش حر عاملی ۹، ساختمان ستاد پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد، مراجعه نمایند.
- تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۴۱۲۸۰ داخلی ۲۱۸
- سایر شرایط:
- مبلغ خرید اسناد فوق: ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.
 - مدارک لازم برای دریافت اسناد ارزیابی: معرفی نامه، اساسنامه، رزومه و آگهی آخرین تغییرات شرکت
 - هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 - مهلت دریافت اسناد ارزیابی: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۳ می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد خرید تعداد ۱۰۱۰۰ عدد از انواع فیلترهای صنعتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین شرکت در مناقصه	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۵۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	ضمانت نامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۵۵۲۲۱۳۵۳۰۰۸ بانک ملی شعبه باقر شهر کد ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهر ری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیروگاه گازی) - امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶۰۰) و به داخلی (۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی iets.mpor.gov.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گزار نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

انرژی نفت و نیرو

یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

قاب عکس

طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی

طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی برای تولید ۵۶ میلیون مترمکعب گاز غنی از میدان مشترک و تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز متان، ۲۹۰۰ تن گاز مایع (ال.بی.جی)، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است. تولید روزانه ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی، تولید سالانه ۱۰۰۵ میلیون تن گاز مایع "LPG" (پروپان و بوتان)، تولید سالانه یک میلیون تن اتان به منظور تأمین خوراک واحدهای پتروشیمی و تولید روزانه ۴۰۰ تن گوگرد از دیگر اهداف این طرح می باشد.



منبع: NIOC

کیوسک اخبار

پشتیبانی نفت و گاز اروندنان از روستاهای سیل زده غرب کارون

در پی وقوع بارندگی‌های گسترده هفته‌های اخیر در استان خوزستان و وقوع سیلاب در بخش غربی استان، تعدادی از روستاها دچار سیل گرفتگی شدند که در این ارتباط شرکت نفت و گاز اروندنان پشتیبانی روستاهای سیل زده را عهده‌دار شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندنان با اعلام مشارکت فعال این شرکت در مهار سیلاب‌های حوزه غرب کارون بیان داشت: شرکت اروندنان حسب وظایف و مسؤلیت‌های اجتماعی خود در صنعت نفت، در نخستین ساعات وقوع سیلاب در حوزه غرب کارون، با بهره‌گیری از ظرفیت ماشین‌آلات سنگین تحت اختیار این شرکت، مشارکت مؤثری در مهار و کنترل سیلاب در روستاهای خرمشهر، دارخوین و شادگان داشته است. جهانگیر پورهنک اضافه کرد: با استفاده از ۵۱ دستگاه ریزرلودر، ۲۱ دستگاه ریزر بیل مکانیکی و ۳۶ دستگاه ریزر کمپرسی تاکنون اقدامات گسترده‌ای برای ترمیم سیل‌بندهای ۱۵ روستا که به علت سیلاب اخیر تخریب شده‌اند، انجام گرفته و این عملیات تا حصول اطمینان از شرایط پایدار و گذر از شرایط بحرانی ادامه خواهد داشت.

شرکت پلی پروپیلن جم، سهامی عام شد

شرکت پلی پروپیلن جم از سهامی خاص به سهامی عام تغییر نام داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت پلی پروپیلن جم، بهزادی مدیرعامل پلی پروپیلن جم در حاشیه بازدید معاون ناشران و اعضای شرکت بورس اوراق بهادار تهران از این شرکت، اظهار امیدواری کرد هر چه زودتر بستر عرضه سهام این شرکت در بازار بورس فراهم شود تا سرمایه‌گذاران بتوانند در سود این شرکت سهیم شوند.

پروژه ۴۰۰ میلیون دلاری پتروشیمی اندیمشک کلید خورد

وزیر نفت: قطب جدید پتروشیمی ایجاد می‌شود

■ سمیه مهدوی ■ مناقصه

پروژه ۴۰۰ میلیون دلاری پتروشیمی اندیمشک پنجشنبه گذشته با حضور وزیر نفت، مدیرعامل شرکت پتروشیمی، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس و سایر مسئولان نفتی کلید خورد. به گزارش خبرنگار اعزامی مناقصه مزایده به اندیمشک، کلنگ پروژه تولید ۲۰۰ هزار تنی اتیلن اکساید ۱۶ اسفند به زمین خورده است و قرار است که در سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد. بیژن زنگنه، وزیر نفت در آیین آغاز عملیات اجرایی پتروشیمی اندیمشک دلیل حضور خود در این مراسم را ادای دین به مردم اندیمشک عنوان کرد و گفت: من معمولاً به شهرستان‌ها سفر نمی‌کنم، اما امروز به چند دلیل به اندیمشک آمدم یکی از این دلایل این بود که زمانی که طرح اتیلن غرب را تصویب کردیم یکی از پتروشیمی‌هایی که در مسیر این خط قرار داشت پتروشیمی اندیمشک بود که به فراموشی سپرده شد. وی با اشاره به پیگیری‌های نماینده مردم اندیمشک در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: آقای حسن‌وند راه‌اندازی این پتروشیمی را پیگیری کردند و من هم با تأخیر به وجود آمده در عذاب بودم. به همین دلیل حضور یافتم تا این تأخیر جبران شود. وزیر نفت با تأکید بر این که طرح پتروشیمی اندیمشک یک کار نمایشی نیست، ادامه داد: زمان زیادی صرف شد تا پتروشیمی خلیج فارس را قانع کردیم در اینجا سرمایه‌گذاری کند و زمانی که این هلدینگ سرمایه‌گذاری را پذیرفت خیال من راحت شد و قرار شد بیشترین نیروها را از مردم بومی به کار بگیرند.



صنعت نفت، نوک حمله آمریکا به جمهوری اسلامی است

زنگنه در ادامه با تأکید بر این که امروز نوک حمله آمریکا به جمهوری اسلامی صنعت نفت است، اظهار کرد: آمریکایی‌ها می‌خواهند دو چیز را از کار ببندازند. نخست آن که باعث شوند تا ایران نفت خود را نفروشد یا از میزان صادرات نفت ایران کاسته شود و دوم آن که کاری کنند تا نتوانیم پول نفت را جابه‌جا کنیم، اما آنها با مقاومت ملت نتوانستند موفق شوند.

وی افزود: این مسأله مهم است که مردم بدانند در این برهه زمانی بالاترین تحریم‌ها متوجه ما است. من از سال ۱۳۶۲ وزیر بودم و شاهد هیچ زمانی فشار بر صنعت نفت به اندازه الان نبود. زنگنه تأکید کرد: ما در حال حاضر با یک جنگ تمام‌عیار درگیر هستیم که تفاوت آن با سایر جنگ‌ها این است که کشته و زخمی ندارد. من همه مبارزان‌ها را تجربه کرده‌ام، اما فشاری که الان وجود دارد شدیدتر است تا ما را خفه کند، اما نتوانستند و با حضور رهبری و مقاومت ملت و دولت نخواهند توانست.

اجرای ۶٫۵ میلیارد دلار طرح در صنعت نفت

وی در ادامه از اجرای ۶٫۵ میلیارد دلار طرح در صنعت نفت خبر داد و گفت: در این شرایط ۶٫۵ میلیارد دلار طرح در صنعت نفت را اجرا می‌کنیم که همه منابع مالی آن و همچنین اصل تجهیزات آن از داخل کشور تأمین می‌شود. هدف من هم تولید نفت و هم اشتغالزایی بوده است. به گفته وزیر نفت نزدیک ۶٫۵ میلیارد دلار برای عمران مناطق نفتی صرف خواهد شد که نزدیک به ۵ میلیارد دلار آن متعلق به خوزستان است. برای هر آجری که روی آجر گذاشته می‌شود، خون جگر خورده شده است زنگنه با تأکید بر این که ما ایستاده‌ایم و مقاومت می‌کنیم، ادامه داد: در حال حاضر نزدیک ۹۵ درصد جمعیت ایران از گاز استفاده می‌کنند. آیا مردم امسال متوجه شدند که زمستان چه‌طور آمد و رفت؟ وی افزود: امسال نزدیک به ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز بیش‌تر نسبت به سال گذشته استفاده شد. هر آجری که روی آجر گذاشته می‌شود، خون جگر خورده شده است.

سرمایه‌گذاری ۸٫۵ میلیون دلاری در طرح‌های پتروشیمی

جعفر ربیعی، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در ادامه گفت: قرارداد جمع‌آوری گازهای همراه نفت با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نهایی شده و از سال آینده شروع می‌شود. ربیعی اذعان کرد: مجتمع‌های پتروشیمی نوری، بوعلی و بندر امام در سال ۹۸ وارد بورس می‌شوند به گفته‌ی وی هم‌اکنون ۱۲ درصد از بورس کشور از نظر ارزش شرکت‌ها به این که در حال حاضر ۸٫۵ میلیارد دلار پروژه پتروشیمی در حال اجراست، تصریح کرد: ۳ پروژه شاخص طرح پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، پتروشیمی لردگان و الفین ایلام به ارزش بیش از ۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری سال آینده افتتاح می‌شوند. وی ادامه داد: تمرکز پتروشیمی تاکنون به تدریج در صنایع میان‌دستی بوده است و باید به سمت پتروشیمی پایین‌دست برویم. ربیعی افزود: پتروشیمی اندیمشک (طرح اتیلن اکساید) یکی از نمونه‌های صنایع پایین‌دست است و سودآوری بیش‌تری نسبت به پلی‌اتیلن و زنجیره ارزش پایین‌دستی کاملاً دارد.